AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará
Email: camaraitb.licitacao@outlook.com

https://www.itaituba.pa.leg.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA – PA

MEMORANDO Nº 098/2025 – CMI/ADM

Itaituba – PA, 23 de outubro de 2025.

Ao Senhor

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.

Assunto: Encaminhamento de Formalização de Despesa

Processo Administrativo nº 041/2025.

Senhor Presidente,

Encaminho à apreciação de Vossa Senhoria a Formalização de Despesa referente ao Processo

Administrativo nº 041/2025, cujo objeto trata da Contratação de Empresa Especializada em

Prestação de Serviços Continuados de Terceirização de Apoio Administrativo, a serem

executados em regime de dedicação exclusiva de mão de obra, contemplando os cargos de

Agente de Limpeza (06) e Motorista (02), para atender às demandas administrativas e

operacionais desta Casa Legislativa.

O presente encaminhamento tem por finalidade dar ciência e obter a anuência da Presidência

quanto à necessidade e à justificativa apresentadas no referido documento, como etapa inicial

para a deflagração do processo licitatório correspondente.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais

que se façam necessários.

Atenciosamente,

Manoel Salomão Ferreira da Silva
Secretário Administrativo – CMI
Câmara Municipal de Itaituba/PA

mailto:camaraitb.licitacao@outlook.com
http://www.itaituba.pa.leg.br/

		2025-11-26T13:00:08-0300
	MANOEL SALOMAO FERREIRA DA SILVA:19521375272